
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

 

Warszawa, dnia 25 maja 2016 r. 
 

Poz. 23 
 

ZARZĄDZENIE NR 5 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 23 maja 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia pełnomocników  
do spraw bezpieczeństwa cyberprzestrzeni 

w jednostkach organizacyjnych służb statystyki publicznej 

 
Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U.  

z 2012 r. poz. 591, z późn. zm.1)) oraz w związku z § 2 ust. 1 regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Statystycz-
nego, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 20 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 21 grudnia 2012 r.  
w sprawie regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Statystycznego (Dz. Urz. GUS poz. 61, z późn. zm.2)) w celu 
wykonania postanowień uchwały Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie Polityki Ochrony Cyberprzestrzeni 
Rzeczpospolitej Polskiej zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 2 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie ustanowienia peł-

nomocników do spraw bezpieczeństwa cyberprzestrzeni w jednostkach organizacyjnych służb statystyki publicznej  
(Dz. Urz. GUS poz. 18) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pełnomocnika powołuje Prezes Głównego Urzędu Statystycznego.”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: p.o. H. Dmochowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 2, z 2014 r. poz. 1161 i 1662, z 2015 r. poz. 855, 1240, 1893 
i 2281 oraz z 2016 r. poz. 352. 

2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. GUS z 2013 r. poz. 1, z 2014 r. poz. 1 i 13 oraz z 2016 r. poz. 5 i 18. 


